УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВООСКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«25» февраля 2025 г.                                                                                       № 163

Об итогах проведения муниципального

этапа регионального конкурса

видеороликов по формированию

позитивного отношения к объективной

оценке образовательных результатов

           В соответствии приказом министерства образования Белгородской

области от 05 февраля 2025 года № 266 «О проведении регионального конкурса

видеороликов по формированию позитивного отношения к объективной

оценке образовательных результатов», приказом управления образования

администрации Новооскольского муниципального округа от 07 февраля 2025

года №99 «О проведении муниципального этапа регионального конкурса

видеороликов по формированию позитивного отношения к объективной

оценке образовательных результатов», в целях повышения эффективности

системы оценки качества образования путем формирования среди всех

участников образовательных отношений устойчивых ориентиров на методы и

инструменты объективной оценки образовательных результатов обучающихся

в период с 07 по 21 февраля 2025 года был проведен муниципальный этап

регионального конкурса видеороликов по формированию позитивного

отношения к объективной оценке образовательных результатов (далее -

Конкурс).

На муниципальный этап Конкурса было представлено 6 работ из 6

общеобразовательных учреждений Новооскольского муниципального округа:

МБОУ «Беломестненская СОШ», МБОУ «Великомихайловская СОШ им.

Г.Т.Ильченко», МБОУ «Львовская СОШ», МБОУ «Тростенецкая СОШ»,

МБОУ «Ольховатская ООШ», ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский корпус».

Не приняли участие в Конкурсе: МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, МБОУ

«СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской области, МБОУ «СОШ №4 г. Новый

Оскол», МБОУ «Глинновская СОШ», МБОУ «Голубинская СОШ», МБОУ

«Новобезгинская СОШ им. Героя РФ А.М. Ананичева», МБОУ

«Старобезгинская СОШ», МБОУ «Шараповская СОШ», МБОУ «Ярская

СОШ», МБОУ  «Богородская ООШ», МБОУ «Васильдольская ООШ», МБОУ

«Немцевская ООШ», МБОУ «Оскольская ООШ», МБОУ «Прибрежная ООШ».

Жюри определило победителей и призёров Конкурса в двух номинациях. На

основании выше изложенного приказываю:

1. Утвердить итоги Конкурса и признать победителями и призёрами

следующих участников:

в номинации для обучающихся «Я точно знаю, на сколько я знаю!»:

Победитель – Филипцова Анна, обучающаяся 7 класса МБОУ «Львовская

СОШ», руководитель Мартыненко Анастасия Николаевна;

Призер – Герасимова Арина обучающаяся 8 класса МБОУ «Беломестненская

СОШ», руководители Куркина Светлана Николаевна; Клушина Елена

Сергеевна;

Призер – Масленникова Мария, обучающаяся 9 класса МБОУ «Ольховатская

ООШ», руководитель Рябых Татьяна Михайловна;

в номинации для учителей, классных руководителей и

управленческих команд общеобразовательных учреждений «Быть

добрым не трудно, трудно быть правдивым»:

Победители – управленческая команда ГБОУ «Царев - Алексеевский кадетский

корпус»;

Призеры – управленческая команда МБОУ «Тростенецкая СОШ».

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа регионального

конкурса видеороликов по формированию позитивного отношения к

объективной оценке образовательных результатов грамотами управления

образования.

3. Разместить итоговые материалы Конкурса на сайте и в официальных

сообществах управления образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования

администрации Новооскольского

муниципального округа

                                  Н.И. Ткаченко